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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82217020N

2. Data e Regjistrimit 17/10/2018
3. Emri i Subjektit SERVICE DENTAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga  3 Deshmoret, Zona 
Kadastrale 3866, Nr. Pasurise 368/35-N4, Yzberisht 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te aparaturave mjeksore dhe 

dentare si edhe servis dhe mirembajtje te tyre.
Sali Rira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2018                Deri: 16/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaliRira
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERVICE DENTAL ALBANIA
E-Mail: salirira@gmail.com  
Telefon: 0674076652  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-976921-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549332-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku SDA 2019.pdf
Pasqyra e Pozic Financiar 2019 SDA shpk.xlsx
Pasqyra e Performances SDA shpk.xlsx
PF SDA 2019 QKB.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626256-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 01.12.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adrses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga  3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurise 368/35-N4, Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga "Riza Cerova", Pallati Nr.23, Kati 1, Zona Kadastrale Nr.8370, 
Numer Pasurie 6/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740794-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC8CF45-F96D-4A4A-A236-255873628EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CA2EA4-C470-4057-8241-6B2CA6AC531A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF0C4FA-BFD4-472B-BF72-F19A16621AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04279FA4-59E8-4B04-B8D3-7F53D55785B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ED089D-22C2-451D-B8B3-69006CCC12DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DAAC11-8422-456C-AD04-17D2D8D52A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592474C-4499-45B0-A2BE-29CD12050B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EF1203-093D-4246-A755-50E7C79B5BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261DA255-34B6-4547-A0B3-ED8BE7568088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261DA255-34B6-4547-A0B3-ED8BE7568088
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Lista e Dokumenteve:
PF 2020 SDA shpk Pozicioni Financiar .xlsx
Vendim Ortaku SDA PF 2020.pdf
PF 2020 SDA shpk Pasqyra e Performances.xlsx
Service dental Shenimet Shpjeguese.pdf

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922762-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble Ortaku.pdf
PF 2021 SDA shpk BS.xlsx
SDA PF 2021 PF Skanuara.pdf
PF 2021 SDA shpk TR-SHP.xlsx

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE316B3-5677-4EFD-90DB-3A6D914F80DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F77B73B-6C81-4D6D-9FF1-6910D2FDE8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCED4B1-7CBB-4F2E-AA09-8CBD1F807EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21E7477-0146-47EB-AFDE-0F84829FD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2214FC0F-B2CA-4893-84A8-F24AB4C3BAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AADDEA-A843-4839-BDB1-57FEDBDFAFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7789BA0-05EA-4272-9B53-47F2D4870D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892E1CF2-728B-4BF2-84C6-1F28247384E3

